
UCHWAŁA NR 1911/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4,  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz § 12 pkt 1, pkt. 2 lit a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej  budżetu Powiatu Nowosądeckiego na  2023 rok w kwocie 
6.352 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: E3BFB6C6-DA20-42CF-B7AA-473DDAF2FB89. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1911/2023 z dnia 1 grudnia 2023 r. Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 237 954,03 30 497 553,42 28 917 225,36 20 597 666,00 8 319 559,36 80 000,00 1 369 188,00 131 140,06 0,00 0,00 740 400,61 740 400,61 265 669,61 0,00 0,00
zmniejszenie -62 136,14 -62 136,14 -33 360,07 0,00 -33 360,07 0,00 0,00 -28 776,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62 136,14 62 136,14 4 584,00 0,00 4 584,00 0,00 0,00 57 552,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 237 954,03 30 497 553,42 28 888 449,29 20 597 666,00 8 290 783,29 80 000,00 1 369 188,00 159 916,13 0,00 0,00 740 400,61 740 400,61 265 669,61 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 748 668,00 23 632 668,00 23 149 716,00 19 456 561,00 3 693 155,00 0,00 482 952,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -33 360,07 -33 360,07 -33 360,07 0,00 -33 360,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 715 307,93 23 599 307,93 23 116 355,93 19 456 561,00 3 659 794,93 0,00 482 952,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 654 831,03 4 048 430,42 3 887 290,36 36 200,00 3 851 090,36 30 000,00 0,00 131 140,06 0,00 0,00 606 400,61 606 400,61 265 669,61 0,00 0,00
zmniejszenie -28 776,07 -28 776,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 776,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62 136,14 62 136,14 4 584,00 0,00 4 584,00 0,00 0,00 57 552,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 688 191,10 4 081 790,49 3 891 874,36 36 200,00 3 855 674,36 30 000,00 0,00 159 916,13 0,00 0,00 606 400,61 606 400,61 265 669,61 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 018 501,37 962 809,87 962 809,87 0,00 962 809,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 352,00 -6 352,00 -6 352,00 0,00 -6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 012 149,37 956 457,87 956 457,87 0,00 956 457,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 018 501,37 962 809,87 962 809,87 0,00 962 809,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 352,00 -6 352,00 -6 352,00 0,00 -6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 012 149,37 956 457,87 956 457,87 0,00 956 457,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 60 843 182,42 54 815 576,86 44 957 718,30 36 289 404,58 8 668 313,72 5 393 094,62 916 690,67 3 548 073,27 0,00 0,00 6 027 605,56 6 027 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 849 534,42 54 821 928,86 44 964 070,30 36 289 404,58 8 674 665,72 5 393 094,62 916 690,67 3 548 073,27 0,00 0,00 6 027 605,56 6 027 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 15 133 069,19 15 056 334,19 14 557 406,08 11 727 021,08 2 830 385,00 0,00 256 948,48 241 979,63 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 139 421,19 15 062 686,19 14 563 758,08 11 727 021,08 2 836 737,00 0,00 256 948,48 241 979,63 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 280 551 377,41 99 691 364,45 79 032 493,87 12 178 397,22 5 184 489,50 4 206 497,40 0,00 4 500 000,00 75 758 134,97 75 758 134,97 7 202 675,17 0,00 0,00
zmniejszenie -68 488,14 -68 488,14 -39 712,07 0,00 -39 712,07 0,00 0,00 -28 776,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 488,14 68 488,14 10 936,00 0,00 10 936,00 0,00 0,00 57 552,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 551 377,41 99 691 364,45 79 003 717,80 12 178 397,22 5 184 489,50 4 235 273,47 0,00 4 500 000,00 75 758 134,97 75 758 134,97 7 202 675,17 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E3BFB6C6-DA20-42CF-B7AA-473DDAF2FB89. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2023 rok w kwocie 6.352 zł w działach 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea 
ogólnokształcące z przeznaczeniem na remont części budynku szkolnego Zespołu Szkół w 
Marcinkowicach. 
 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok w dziale 750-Administracja publiczna, z tego w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe 
zmniejsza się wydatki statutowe o kwotę 33.360,07 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki w rozdziale 
75095-Pozostała działalność w związku z koniecznością dokonania zwrotu środków i zapłatą odsetek w 
realizowanym projekcie "Cyfrowy Powiat". 

Id: E3BFB6C6-DA20-42CF-B7AA-473DDAF2FB89. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



